PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.08.2011

№ 1116
	О внесении изменений             в постановление                       администрации города                    от 19.01.2011 № 23                        «Об итогах работы                      межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным          для проживания                                и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу по многоквартирному дому, расположенному                    по адресу: ул. Свободы, 41,     г. Березники»

На основании решения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 11.07.2011 № 1, в соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 19.01.2011 № 23 «Об итогах работы межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу по многоквартирному дому, расположенному по адресу:                ул. Свободы, 41, г. Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.В пунктах 1 Постановления  цифры «20.01.2012» заменить цифрами «15.08.2011».

1.2.В пункте 2 Постановления слова «Управлению по распоряжению муниципальной собственностью» заменить словами «Управлению имущественных и земельных отношений».
1.3.В пункте 6 цифры «20.01.2012» заменить цифрами «01.10.2011».

1.4.Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:
«7.Управлению имущественных и земельных отношений администрации города в срок до 01.10.2011 предоставить гражданам, проживающим в муниципальных жилых помещениях по договорам социального найма, жилые помещения в домах малоэтажной застройки в правобережной части г. Березники».

2.Опубликовать постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                   С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]